نهادهایی مانند یونسکو در
حوزه گردشــگری اهداف توسعه پایدار
گردشــگری، ایجاد اشتغال و درآمدزایی
بــرای حفاظت از آثار فرهنگی، توســعه
مشــارکت جوامــع محلــی را دنبــال

می کند.

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و حمایت از توسعه گردشگری تشریح کرد:

تعریف مکانیزم مشارکت بین الملل در تدوین برنامه ملی توسعه گردشگری

دوشنبه 12 آبان 1399، 16 ربیع الاول 1442 ،2 نوامبر 2020، شماره 3604، صفحه

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان خبر داد:

آغاز مرمت قلعه پرتغالی های
جزیره لارک

گروه گردشگری -مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان
هرمزگان از آغاز مرمت قلعه پرتغالی های جزیره لارک خبر داد.